[image: image1.png]

Superintendência Estadual de Licitações

SUPEL/RO
Equipe de Licitação ZETA
	[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 027/2017//DER/RO

Processo Administrativo: Nº. 01-1411.00193-01/2016/DER/RO
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de veículos de asfalto e equipamentos pesados (tipo caminhão pipa, vibroacabadora de asfalto) para atender as necessidades deste FITHA/DER-RO.

A Pregoeira substituta designada pela Portaria Nº 058/GAB/SUPEL/RO de 30 de dezembro de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 03/01/2017, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista solicitação da Pasta Gestora através do ofício nº017/2017/GAB/DER/RO.

Porto Velho/RO, 24 de fevereiro de 2017.

GRAZIELA G. KETES
Pregoeira Subst. da Equipe ZETA/SUPEL/RO
Mat.300118300
Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Pacaás Novos, 2ºAndar - Tel: (69) 3216-5318 – CEP: 76.801-470 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image2.png]